
 

1/8 

 
 

Státní pozemkový úřad  
 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Jeseník 

Lipovská 125/12, 790 01 Jeseník 
IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

 
Dne 23. 4. 2025 

Č. j.: SPU 075707/2025 
UID: spudms00000015332222 

 
 

ROZHODNUTÍ  

Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký 
Kraj, Pobočky Jeseník (dále jen „pobočka“) ze dne 23. 7. 2024 č.j. SPU 093987/2024 byl podle 
§ 11 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o 
změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému 
majetku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) a v souvislosti se zákonem č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, schválen návrh komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Česká Ves, Písečná, Studený Zejf a Jeseník, 
zpracovaný jménem firmy Hanousek s.r.o. pod č. zakázky Z2019-024863 Ing. Františkem 
Hanouskem, který je osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 5. 9. 2024. 

V souladu se schváleným návrhem komplexních/jednoduchých pozemkových úprav Státní 
pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Jeseník rozhodl 
podle § 11 odst. 8 zákona o 

1. výměně nebo přechodu vlastnických práv k pozemkům v k. ú. Česká Ves, Písečná, Studený 
Zejf a Jeseník, tak jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí. 

*) 2. zřízení nebo zrušení věcného břemene, tak, jak je uvedeno v příloze č. 2b tohoto 
rozhodnutí pro LV 11, 46, 212, 752, 765, 955, 1142, 1223 a 1300. 

*) 3. určení výše úhrady a lhůty podle § 10 odst. 2 zákona tak, jak je uvedeno v příloze č. 3 
tohoto rozhodnutí pro LV  č. 105, 513 a 858. 

Vlastník Pánek Martin, narozen 8. 6. 1969, bytem Lipovská 211/71, Jeseník, 79001, uhradí 
Státnímu pozemkovému úřadu, částku ve výši 3008 Kč (slovy třitisíceosm korun českých), 
představující rozdíl ceny nového a původního pozemku, a to nejpozději do 30. 6. 2025. Úhrada 
bude provedena na bankovní účet č. 19-3723001/0710, variabilní symbol: 1014502521. 

Vlastník Pánková Kateřina Ing., narozena 1. 6. 1966, bytem Lipovská 211/71, Jeseník, 79001, 
uhradí Státnímu pozemkovému úřadu, částku ve výši 3008 Kč (slovy třitisíceosm korun 
českých), představující rozdíl ceny nového a původního pozemku, a to nejpozději do 30. 6. 
2025. Úhrada bude provedena na bankovní účet č. 19-3723001/0710, variabilní symbol: 
1015502521. 



 

2/8 

Vlastník Sikorová Anna, narozena 10. 6. 1972, bytem Jánského 61, Česká Ves, Česká Ves, 
79081, uhradí Státnímu pozemkovému úřadu, částku ve výši 2665 Kč (slovy 
dvatisícešestsetšedesátpět korun českých), představující rozdíl ceny nového a původního 
pozemku, a to nejpozději do 30. 6. 2025. Úhrada bude provedena na bankovní účet č. 19-
3723001/0710, variabilní symbol: 1016502521. 

Vlastník AGRO Česká Ves, s.r.o., IČO: 47666102, se sídlem Větrná 192, Česká Ves, Česká 
Ves, 79081, uhradí Státnímu pozemkovému úřadu, částku ve výši 495 Kč (slovy 
čtyřistadevadesátpět korun českých), představující rozdíl ceny nového a původního pozemku, 
a to nejpozději do 30. 6. 2025. Úhrada bude provedena na bankovní účet č. 19-3723001/0710, 
variabilní symbol: 1017502521. 

 
Účastníci řízení podle § 5 zákona, v souvislosti s § 68 správního řádu: 
 
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 1a tohoto 
rozhodnutí, která je součástí výroku. 
 

O d ů v o d n ě n í 

Řízení o komplexních pozemkových úpravách v k. ú. Česká Ves, Písečná, Studený Zejf a 
Jeseník zahájila pobočka dne 3. 3. 2016 v souladu s § 6 odst. 4 zákona. 

Pobočka schválila rozhodnutím č.j. SPU 093987/2004, ze dne 23. 7. 2024, které nabylo právní 
moci dne 5. 9. 2024, návrh komplexních pozemkových úprav v k. ú. Česká Ves, Písečná, 
Studený Zejf a Jeseník. 

Podle § 11 odst. 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí pobočky 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv, o zřízení nebo zrušení věcného břemene 
k dotčeným pozemkům, popřípadě o určení výše úhrady a lhůty podle § 10 odst. 2 zákona. 

Na základě výše uvedeného a digitální katastrální mapy vyhotovené firmou 1.Geo, spol. s r.o., 
Hradební 6, 796 01 Prostějov, ZPMZ-1993 a 2030 z února 2025 se mění vlastnická práva tak, 
jak je uvedeno v příloze č. 1 ač 2a tohoto rozhodnutí, zrušuje se věcné břemeno tak, jak je 
uvedeno v příloze č. 2b. tohoto rozhodnutí a určuje se výše úhrady a lhůty podle § 10 odst. 2 
zákona, jak je uvedeno v příloze č. 3 tohoto rozhodnutí pro LV č. 105, 513 a 858. 

Upřesnění výměr parcel vyplývající ze zaokrouhlení při tvorbě obnoveného souboru 
geodetických informací není podle § 11 odst. 8 zákona změnou návrhu. 

Nebylo-li projednáno dědictví po vlastníkovi, jehož pozemky jsou předmětem pozemkových 
úprav, bude ve smyslu ust. § 11 odst. 11 zákona v katastru nemovitostí nadále evidován 
zůstavitel, a to do doby provedení vkladu změny o změně vlastnických a jiných věcných práv 
ve prospěch dědiců. 

V souladu s ust. § 11 odst. 14 zákona přechází zástavní právo, jenž vázne na pozemku 
zahrnutém do pozemkových úprav na pozemek, který přešel do vlastnictví zástavce podle 
schváleného návrhu. To platí obdobně v případech, pokud u pozemku, na kterém se provádí 
pozemkové úpravy, nastala některá ze skutečností, vyjmenovaných v § 11 odst. 14 písm. a) 
až m) zákona. 

Dále v souladu s ust. § 11 odst. 15 zákona přechází stávající osobní věcné břemeno, které 
vázne na pozemku zahrnutém do pozemkových úprav, a jehož povaha to umožňuje, na 
pozemek, který přešel do vlastnictví povinné osoby podle schváleného návrhu. 

Pro identifikaci účastníků řízení, jejichž seznam je nedílnou součástí výrokové části 
rozhodnutí, je u fyzických osob použito jméno, příjmení, adresa místa trvalého pobytu a datum 
narození, u právnických osob je použit název, adresa sídla a identifikační číslo právnické 
osoby. V přílohách k tomuto rozhodnutí je z důvodu využití výsledků pozemkových úprav pro 



 

3/8 

obnovu katastrálního operátu a jednoznačné identifikace vlastníka použito jeho jméno, 
příjmení, adresa trvalého pobytu a rodné číslo u fyzických osob a název, adresa sídla a 
identifikační číslo u právnických osob (§ 5 odst. 2 zákona). 

Toto rozhodnutí nabývá právní moci dnem doručení veřejnou vyhláškou. 

Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku. 

 

Poučení o odvolání: 

Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (§ 11 odst. 8 zákona). 

 
 
 

Ing. Peter Toul 
vedoucí Pobočky Jeseník 
Státní pozemkový úřad 

Otisk úředního razítka 
 

 

 
 
Rozdělovník: 

I. Obdrží do vlastních rukou známí vlastníci pozemků a osoby dotčené jinými věcnými právy, kterým 
se podle ust. § 11 odst. 10 zákona k rozhodnutí připojuje jen ta část přílohy, která se dotýká 
konkrétního osoby. 

II. Ostatním účastníkům řízení se podle ust. § 11 odst. 10 zákona rozhodnutí oznamuje veřejnou 
vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce pobočky a na úřední desce Městského úřadu 
Jesení, Obecního úřadu Písečná a Obecního úřadu v České Vsi, kde lze v úřední dny do příloh 
rozhodnutí nahlédnout. Podle ust. § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, bude toto rozhodnutí zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup na 
internetové adrese http://ud.spucr.cz/ (bez příloh). 

III. Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, Husova 10/1, 790 01 Jeseník 
obdrží pravomocné rozhodnutí k zápisu do katastru nemovitostí 

IV. Pravomocné rozhodnutí obdrží Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnov 65/17, 110 00 Praha 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1a k výrokové části rozhodnutí - Seznam účastníků řízení – nedílná součást výroku 
rozhodnutí 

Příloha č. 1 (obdrží všichni vlastníci a ostatní oprávnění z jiných vztahů) 

Příloha č. 2a (obdrží pouze vlastníci a osoby dotčené jinými věcnými právy, jichž se týká věcné 
břemeno, zástavní právo apod., které přechází na nové pozemky) 

Příloha č. 2b ( obdrží pouze vlastníci, jichž se týká zrušení věcných břemen) 

Příloha č. 3 (obdrží pouze vlastníci, jichž se týká úhrada a lhůta podle ust. §10 odst.2 zákona) 

 

 
 
 
 



 

4/8 

Příloha č. 1a k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 075707/2025.  
Tato příloha je nedílnou součástí výroku. 
 
Účastníci řízení:  

 
Příjmení, jméno, titul/ název 

Datum 
narození/IČO Adresa 

Adlová Jana 8. 11. 1972 Hlucholazská 160, 79084 Mikulovice 

Agentura ochrany přírody a krajiny České 
republiky 62933591 Kaplanova 1931/1, 14800 Praha - Chodov 

AGRO Česká Ves, s.r.o. 47666102 Větrná 192, 79081 Česká Ves 

Andrušíková Anna 18. 12. 1990 Úzká 306, 79081 Česká Ves 

Arcibiskupství olomoucké 00445151 Wurmova 562/9, 77900 Olomouc 

Babinský Jaroslav 7. 8. 1961 Písečná 177, 79082 Písečná 

Baďura Miroslav 29. 5. 1970 Větrná 189, 79081 Česká Ves 

Baďurová Renáta 13. 12. 1972 Větrná 189, 79081 Česká Ves 

Bár Petr 12. 6. 1984 Horní Morava 4, 56169 Dolní Morava 

Beneš Kamil 26. 3. 1978 Dukelská 130/3, 79001 Jeseník 

Bílek Jiří Bc. 2. 11. 1984 Němčany 30, 68401 Němčany 

Bílková Kristína Ing. 13. 11. 1985 Němčany 30, 68401 Němčany 

Blahušek Petr 7. 5. 1971 Polská 28, 79081 Česká Ves 

Blahušková Ilona Charlotte 4. 8. 1957 Polská 509, 79081 Česká Ves 

Bořuta Adolf 14. 11. 1949 Ramzová č.ev. 75, 78825 Ostružná 

Bořuta Břetislav 14. 3. 1956 U Zahradnictví 130, 79081 Česká Ves 

Bořuta Radim 18. 1. 1972 
Stará Červená Voda 85, 79053 Stará 
Červená Voda 

Bořutová Aloisie 26. 6. 1925 Mírové náměstí 66, 79055 Vidnava 

Bořutová Ivana 13. 5. 1960 U Zahradnictví 130, 79081 Česká Ves 

Bořutová Šárka 19. 6. 1972 U Zahradnictví 127, 79081 Česká Ves 

Bubíková Eva Mgr. 17. 2. 1972 Lipová-lázně 741, 79061 Lipová-lázně 

BUDEXPORT PRAHA, a.s. 25350633 Dukelská 1240/27, 79001 Jeseník 

Buchtíková Marie Mgr. 20. 9. 1947 Horská 1259/1, 79001 Jeseník 

Burďáková Jana 15. 6. 1976 
Hradec-Nová Ves 72, 79084 Hradec-Nová 
Ves 

CETIN a.s. 04084063 
Českomoravská 2510/19, 19000 Praha - 
Libeň 

Černěnko Jiří 19. 12. 1978 Jánského 408, 79081 Česká Ves 

Černěnková Alena 21. 1. 1979 Jánského 408, 79081 Česká Ves 

Česká spořitelna, a.s. 45244782 Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha - Krč 

Československá obchodní banka, a. s. 00001350 Radlická 333/150, 15000 Praha - Radlice 

Český hydrometeorologický ústav 00020699 
Na Šabatce 2050/17, 14300 Praha - 
Komořany 

ČEZ Distribuce, a. s. 24729035 
Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV-
Podmokly 

ČSOB Hypoteční banka, a.s. 13584324 Radlická 333/150, 15000 Praha - Radlice 

Čulák Petr 5. 11. 1978 Družstevní 517, 79081 Česká Ves 

Čuláková Lucie 13. 1. 1979 Husova 331/21, 79001 Jeseník 

Davisonová-Lungleyová Danica 27. 5. 1949 

Clay Lane Jacobs Well, GU4 7NZ Lancefield 
- Guildford, Spojené království Velké Británie 
a Severního Irska 



 

5/8 

Dolanská Eva 4. 2. 1965 Polská 22, 79081 Česká Ves 

Dolanská Jarmila 13. 1. 1958 Polská 23, 79081 Česká Ves 

Dolanská Marie 23. 11. 1931 Polská 23, 79081 Česká Ves 

Dolanský Alois 22. 12. 1922 Polská 23, 79081 Česká Ves, okres Jeseník 

Dolanský Alois 30. 4. 1956 Polská 23, 79081 Česká Ves 

Dušková Milada 21. 1. 1952 Haškova 483, 79081 Česká Ves 

Dutka Miroslav 26. 7. 1972 Makarenkova 623, 79081 Česká Ves 

Dutka Radek Dis. 2. 9. 1982 Makarenkova 322, 79081 Česká Ves 

Dutková Martina 20. 10. 1976 Makarenkova 623, 79081 Česká Ves 

Dvořák Petr 27. 10. 1960 Polská 511, 79081 Česká Ves 

Dvořáková Eva 21. 11. 1962 Polská 511, 79081 Česká Ves 

ELEKTRÁRNA ZACHOVAL, spol. s r.o. 47977698 Šléglov 21, 78825 Šléglov 

Fibingerová Eva 27. 3. 1960 Větrná 182, 79081 Česká Ves 

Foltýnová Jana 2. 9. 1965 U Zahradnictví 325, 79081 Česká Ves 

FREETIME PROJECT s.r.o. 49609157 Lipovská 630/109, 79001 Jeseník 

Gabrhelíková Jenny 23. 8. 1947 
Petra Křičky 2696/21, 70200 Ostrava - 
Moravská Ostrava 

GasNet, s.r.o. 27295567 
Klíšská 940/96, 40001 Ústí nad Labem - 
Klíše 

Hamšíková Jana 26. 7. 1973 Sládkova 353/10, 79001 Jeseník - Bukovice 

Harčarík Zdeněk 4. 2. 1962 Supíkovice 132, 79051 Supíkovice 

Havlovič Jaroslav 11. 1. 1990 Polní 199, 79081 Česká Ves 

Heblák Bohumil 8. 10. 1962 Polní 175, 79081 Česká Ves 

Heblák Karel 18. 9. 1964 Jistebník 298, 74282 Jistebník 

Heblák Miroslav 17. 10. 1965 Polní 198, 79081 Česká Ves 

Hebláková Božena 5. 11. 1963 Bezručova 666/21, 79001 Jeseník 

Chila Reichelová Marta MgA. Phd. 3. 10. 1985 Údolní 390/12, 60200 Brno - Veveří 

Ieremiasová Vladimíra 1. 6. 1960 Úzká 513, 79081 Česká Ves 

Jakubová Lenka 17. 12. 1968 Jánského 52, 79081 Česká Ves 

Jeřábek Miroslav 23. 4. 1962 U Zahradnictví 601, 79081 Česká Ves 

Jeřábková Alena 7. 5. 1961 U Zahradnictví 601, 79081 Česká Ves 

Jurčíková Martina 12. 7. 1975 Severní 596, 79081 Česká Ves 

Kadlec Jan 19. 4. 1962 Kpt. Jaroše 475, 79081 Česká Ves 

Kadlecová Lenka 23. 5. 1969 Kpt. Jaroše 475, 79081 Česká Ves 

Kasprišinová Petra 16. 2. 1979 U Slavie 610, 26301 Dobříš 

Kašpar Luděk 18. 2. 1957 
Balbínova 877/121a, 72529 Ostrava - 
Petřkovice 

Katolická Anna 3. 7. 1953 Skalní 209, 79081 Česká Ves 

Khýr Bohuslav 7. 10. 1953 Za Řekou 173, 79081 Česká Ves 

Khýrová Zuzana Ing. 30. 3. 1961 Za Řekou 173, 79081 Česká Ves 

Komínek Martin 13. 8. 1975 Makarenkova 254, 79081 Česká Ves 

Komůrková Jana 17. 1. 1958 Habrová 416/2, 79001 Jeseník - Bukovice 

Konkol Milan 18. 4. 1955 Haškova 487, 79081 Česká Ves 

Konkolová Blanka 18. 8. 1956 Haškova 487, 79081 Česká Ves 

Koryťák Jan 19. 8. 1993 Ondřejovice 4, 79376 Zlaté Hory 

Koukol Lubomír 3. 8. 1960 Za Řekou 164, 79081 Česká Ves 

Koukolová Iveta 12. 9. 1963 Za Řekou 164, 79081 Česká Ves 

Kováč Petr 4. 6. 1982 Za Řekou 169, 79081 Česká Ves 



 

6/8 

Kubalová Anna 9. 12. 1950 Makarenkova 146, 79081 Česká Ves 

Kudlička Miroslav 26. 1. 1947 U Zahradnictví 29, 79081 Česká Ves 

Květák Jiří 18. 4. 1970 Polská 230, 79081 Česká Ves 

Lapčíková Jaroslava 23. 9. 1963 Úzká 612, 79081 Česká Ves 

Lasovský Petr 11. 6. 1969 U Jatek 571/6, 79001 Jeseník 

Lesy České republiky, s.p. 42196451 
Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové 
- Nový Hradec Králové 

Lieskovanová Eva 25. 2. 1980 Skalní 616, 79081 Česká Ves 

Lieskovanová Jana 4. 12. 1951 
Hradec-Nová Ves 73, 79084 Hradec-Nová 
Ves 

Lípová Martina Ing. 24. 6. 1981 Husova 1092/24, 79001 Jeseník 

Little Irena 9. 10. 1980 U Kasáren 1131/10, 79001 Jeseník 

Lukeš František 8. 12. 1957 Jánského 59, 79081 Česká Ves 

Lukeš Mojmír 2. 9. 1947 Jánského 427, 79081 Česká Ves 

Lukešová Zdeňka 7. 7. 1942 Polská 50, 79081 Česká Ves 

Lysek Petr 29. 1. 1950 U Turbíny 228, 79081 Česká Ves 

Lysková Eliška 3. 10. 1954 U Turbíny 228, 79081 Česká Ves 

Mačkal Jaroslav 9. 8. 1968 Nábřežní 414/24, 79001 Jeseník - Bukovice 

Město Jeseník 00302724 Masarykovo nám. 167/1, 79001 Jeseník 

Michálek Jan Mgr. Ph.D. 20. 3. 1982 Bernartice 127, 79057 Bernartice 

Mrkvica Petr Ing. 17. 5. 1978 Rejvíz 8, 79376 Zlaté Hory 

Mrkvicová Radka Ing. 8. 2. 1978 Rejvíz 8, 79376 Zlaté Hory 

Mrowiecová Jarmila 8. 7. 1975 Polská 230, 79081 Česká Ves 

Nábělek Jiří 3. 1. 1976 Úzká 160, 79081 Česká Ves 

Nádvorník Filip MgA. 29. 5. 1995 
K Sídlišti 287, 54954 Police nad Metují - 
Velká Ledhuje 

Naswetter Milan Ing. 8. 7. 1955 Náměstí 69, 78355 Velký Újezd 

Nedavašková Martina 9. 8. 1975 Malá 72, 79081 Česká Ves 

Netolická Milena Mgr. 2. 11. 1964 
Brožíkova 1567/7, 50012 Hradec Králové - 
Nový Hradec Králové 

Novotná Milena Ing. 18. 1. 1948 Jánského 63, 79081 Česká Ves 

Novotný Václav Ing. 15. 12. 1946 Jánského 63, 79081 Česká Ves 

Obec Česká Ves 00636037 Jánského 341, 79081 Česká Ves 

Olomoucký kraj 60609460 
Jeremenkova 1191/40a, 77900 Olomouc - 
Hodolany 

Orel Milan 13. 12. 1959 Sadová 908/4a, 79001 Jeseník 

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. 27597075 Záluží 1, 43601 Litvínov 

Orlová Helena 14. 4. 1964 Sadová 908/4a, 79001 Jeseník 

Oškera Lubomír 13. 5. 1954 Makarenkova 275, 79081 Česká Ves 

Oškera Lubomír Bc. 4. 3. 1980 Jánského 339, 79081 Česká Ves 

Otrubová Marcela 14. 4. 1960 Vrchovištní 224, 79001 Jeseník - Bukovice 

Pálenkáš Karel 12. 3. 1955 Lipová-lázně 478, 79061 Lipová-lázně 

Palucha Josef 5. 4. 1980 Písečná 74, 79082 Písečná 

Paluchová Zuzana 7. 10. 1982 Písečná 74, 79082 Písečná 

Pánek Martin 8. 6. 1969 Lipovská 211/71, 79001 Jeseník 

Pánková Kateřina Ing. 1. 6. 1966 Lipovská 211/71, 79001 Jeseník 

Pastyřík Milan 26. 7. 1973 Domašov 381, 79001 Bělá pod Pradědem 

Paszková Lenka Ing. 30. 4. 1977 Raisova 516/1, 79001 Jeseník 



 

7/8 

Planý Jozef 3. 7. 1954 Příčná 396, 79001 Jeseník - Dětřichov 

Podaná Jana 11. 4. 1967 Větrná 530, 79081 Česká Ves 

Pompe Jiří 15. 4. 1958 
Za hřbitovem 416, 73911 Frýdlant nad 
Ostravicí 

Pospíšil Pavel 20. 8. 1973 Polská 405, 79081 Česká Ves 

Potůček Lubomír 5. 2. 1956 Za Řetězárnou 336, 79081 Česká Ves 

Pozemkový fond České republiky 45797072 Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov 

PRIESSNITZ WATER s.r.o. 63323982 
Pod Kalvárií 772, 74741 Hradec nad 
Moravicí 

Procházka Václav 28. 5. 1962 U Zahradnictví 310, 79081 Česká Ves 

Procházka Václav 18. 11. 1987 Petrovská 751, 78813 Vikýřovice 

Prstek Vladimír 3. 6. 1957 Lipovská 1163/44, 79001 Jeseník 

Prstková Libuše 12. 1. 1957 Lipovská 1163/44, 79001 Jeseník 

Richter Josef Ing. 23. 11. 1947 Vídeňská 675/5, 77900 Olomouc 

Richterová Mahuléna MUDr. 26. 8. 1953 Vídeňská 633/4, 77900 Olomouc 

RIVITAL s.r.o. 07486375 Štemplovec 10, 74774 Holasovice 

Růžička Antonín 29. 11. 1928 Polská 30, 79081 Česká Ves, okres Jeseník 

Růžička Libor 26. 8. 1967 Polní 642, 79081 Česká Ves 

Růžičková Filipka 3. 2. 1937 Polní 207, 79081 Česká Ves 

Růžičková Květoslava 12. 6. 1931 Polská 30, 79081 Česká Ves, okres Jeseník 

Růžičková Petra 1. 6. 1992 Polní 226, 79081 Česká Ves 

Řetězárna a.s. 47672081 Polská 48, 79081 Česká Ves 

Římskokatolická farnost Jeseník 42766648 Palackého 179/8, 79001 Jeseník 

Salatibo, s.r.o. 01894480 Čechyňská 416/18, 60200 Brno - Trnitá 

Schneiderová Monika 10. 8. 1974 Malá 82, 79081 Česká Ves 

Sikorová Anna 10. 6. 1972 Jánského 61, 79081 Česká Ves 

Skála Miroslav 5. 5. 1956 U Zahradnictví 397, 79081 Česká Ves 

Skálová Vlasta 14. 7. 1959 U Zahradnictví 397, 79081 Česká Ves 

Slovák Leoš 28. 2. 1971 Polská 532, 79081 Česká Ves 

Slováková Tereza 28. 2. 1996 Polská 532, 79081 Česká Ves 

Smékal Vladimír 3. 8. 1957 Zlatá stezka 1401/5a, 79001 Jeseník 

Smékalová Lepšová Zdeňka 22. 5. 1958 Zlatá stezka 1401/5a, 79001 Jeseník 

Smital Petr 10. 8. 1964 Padělky 728, 78344 Náměšť na Hané 

Součková Eva 26. 7. 1971 U Zahradnictví 128, 79081 Česká Ves 

Spillerová Jana 3. 4. 1956 Makarenkova 146, 79081 Česká Ves 

Správa železnic, státní organizace 70994234 
Dlážděná 1003/7, 11000 Praha - Nové 
Město 

Sroka Jaromír 2. 10. 1954 Sokolská 546, 79084 Mikulovice 

Státní pozemkový úřad 01312774 Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov 

Straškrába Antonín Ing. 19. 4. 1982 Polská 8, 79081 Česká Ves 

Střední škola gastronomie, farmářství a 
služeb Jeseník 00495433 U Jatek 916/8, 79001 Jeseník 

Střondalová Marie 23. 1. 1945 
tř. Osvobození 1766/8, 73506 Karviná - 
Nové Město 

Szkipala Milan 13. 8. 1962 Úzká 515, 79081 Česká Ves 

Szkipalová Ilona 8. 5. 1968 Úzká 515, 79081 Česká Ves 



 

8/8 

Šarmanová Věra 1. 3. 1931 Malá 82, 79081 Česká Ves 

Ščudla Karel 8. 11. 1953 Úzká 290, 79081 Česká Ves 

Ščudla Svatoslav 24. 11. 1961 Severní 596, 79081 Česká Ves 

Šindlerová Erika 23. 5. 1982 Za Řekou 170, 79081 Česká Ves 

Švancara Vilém 24. 8. 1986 Skalní 209, 79081 Česká Ves 

Tomalský Petr 10. 11. 1979 Skalní 209, 79081 Česká Ves 

Tomalský Vlastimil 17. 5. 1972 Tylova 956/5, 79001 Jeseník 

Toman Lukáš 3. 8. 1987 Klicperova 950/9, 79001 Jeseník 

TONY-Agro, s.r.o. 64613691 Větrná 192, 79081 Česká Ves 

Truksa Jindřich 11. 11. 1965 Písečná 231, 79082 Písečná 

Truksa Richard 9. 4. 1968 Luční 126, 26701 Králův Dvůr - Zahořany 

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s. 18050646 
Průmyslová 1000, 73961 Třinec - Staré 
Město 

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s. 64948242 Želetavská 1525/1, 14000 Praha - Michle 

Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 69797111 

Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha - 
Nové Město 

Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. 
s. 65138066 Tyršova 248/16, 79001 Jeseník 

Veľký Milan 19. 5. 1950 Haškova 482, 79081 Česká Ves 

Vitovjáková Jana 8. 7. 1967 Polní 218, 79081 Česká Ves 

Vrlová Eva 19. 4. 1961 Polská 309, 79081 Česká Ves 

Wrožyna Miroslav 18. 3. 1962 U Zahradnictví 128, 79081 Česká Ves 

Wrožynová Yvona 13. 1. 1962 U Zahradnictví 128, 79081 Česká Ves 

Zajac Vladimír 21. 5. 1964 Polská 307, 79081 Česká Ves 

Zajacová Irena 22. 5. 1966 Polská 307, 79081 Česká Ves 

Zajíc Jiří 31. 1. 1953 U Zahradnictví 325, 79081 Česká Ves 

Zajícová Irena 29. 4. 1958 U Zahradnictví 325, 79081 Česká Ves 

Zajicová Věra 28. 5. 1957 
Hradec-Nová Ves 38, 79084 Hradec-Nová 
Ves 

Zbořilová Libuše 27. 7. 1951 Holanova 503, 79081 Česká Ves 

Zbranek Petr Mgr. 29. 11. 1973 Jánského 62, 79081 Česká Ves 

Zbranková Ludmila 22. 4. 1952 Malá 82, 79081 Česká Ves 

Zemědělské družstvo Jeseník 00150657 Šumperská 118, 79001 Jeseník - Bukovice 

Zimčák Josef 24. 10. 1960 Holanova 422, 79081 Česká Ves 

Zimčák Miroslav 13. 3. 1963 Za Řekou 179, 79081 Česká Ves 

Zimčáková Jana 11. 2. 1964 Holanova 421, 79081 Česká Ves 

Zimčáková Ludmila 9. 4. 1966 Za Řekou 179, 79081 Česká Ves 

Žák Marek 26. 4. 1976 K Nádraží 585, 79081 Česká Ves 

Žáková Hana Bc. 12. 7. 1979 K Nádraží 585, 79081 Česká Ves 

Žalčík Jiří 3. 3. 1962 Úzká 159, 79081 Česká Ves 

Žalčíková Ilona 27. 3. 1973 Úzká 159, 79081 Česká Ves 

 




